

Vetfamily ApS

Oddervej 70A, 2.
8270 Højbjerg

CVR-nr. 26416418

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. juni 2022

Anette Bernth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Vetfamily ApS
Oddervej 70A, 2.
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 26416418

Direktion

Annette Bernth

Bestyrelse

Alireza Tajbakhsh
Annette Bernth
Carl Henrik Bjørkman

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kim Kjellberg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at etablere og drive et attraktivt forum for dyrlæger af både kommerciel og faglig karakter indenfor områderne:

- Salg og markedsføring
- Efteruddannelse
- Forretningsudvikling og drift
- Indkøb

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.659.332 mod DKK 1.281.118 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.923.601.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Bruttofortjeneste		8.752.549	7.451.980
Personaleomkostninger	1	-6.710.722	-6.303.731
Indtjeningsbidrag		2.041.827	1.148.249
Finansielle indtægter	2	123.853	479.196
Finansielle omkostninger	3	-25.913	15.718
Resultat før skat		2.139.767	1.643.163
Skat af årets resultat	4	-480.435	-362.045
Årets resultat		1.659.332	1.281.118

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	9.550.124
Overført til overført resultat	1.659.332	-8.269.006
Årets resultat	1.659.332	1.281.118

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		615.432	693.776
Varebeholdninger		615.432	693.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.145.078	1.316.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.566.801	9.831.370
Andre tilgodehavender		86	86
Tilgodehavende selskabsskat	4	317.251	0
Udsudte skatteaktiver	4	6.731	6.731
Periodeafgrænsningsposter		1.476.815	1.706.714
Tilgodehavender		6.512.762	12.861.670
Likvide beholdninger		2.279.319	2.626.894
Omsætningsaktiver		9.407.513	16.182.340
Aktiver i alt		9.407.513	16.182.340

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		215.000	215.000
Overført resultat		1.708.601	49.269
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	9.550.124
Egenkapital		<u>1.923.601</u>	<u>9.814.393</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.103	466.377
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.381.951	1.800.015
Selskabsskat	4	0	366.667
Anden gæld		3.338.857	3.566.763
Periodeafgrænsningsposter		485.001	168.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.483.912</u>	<u>6.367.947</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.483.912</u>	<u>6.367.947</u>
Passiver i alt		<u>9.407.513</u>	<u>16.182.340</u>
Eventualforpligtelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	215.000	8.318.275	4.366.385	12.899.660
Udbetalt udbytte		0	-4.366.385	-4.366.385
Overført via resultatdisponeringen		-8.269.006	9.550.124	1.281.118
Egenkapital pr. 1. januar 2021	215.000	49.269	9.550.124	9.814.393
Udbetalt udbytte		0	-9.550.124	-9.550.124
Overført via resultatdisponeringen		1.659.332	0	1.659.332
Egenkapital pr. 31. december 2021	215.000	1.708.601	0	1.923.601

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.735.130	5.434.519
Pensioner	903.007	809.674
Andre omkostninger til social sikring	72.585	59.538
I alt	<u>6.710.722</u>	<u>6.303.731</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>9</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	123.853	479.196
I alt	<u>123.853</u>	<u>479.196</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	25.913	-15.718
I alt	<u>25.913</u>	<u>-15.718</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	366.728	-6.731		
Regulering af tidligere års skat	9.686	0	9.686	0
Betalt vedrørende tidligere år	-376.414			
Skat af årets resultat	470.749	0	470.749	362.045
Betalt acontoskat	-788.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	-317.251	-6.731		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			480.435	362.045
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-317.251	-6.731		
I alt	-317.251	-6.731		

5. Eventualforpligtelser

Vetfamily ApS indgår i den nationale sambeskatning med VetFamily Clinic Development ApS (CVR: 42 48 95 30) som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Vetfamily ApS hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Kontraktlige forpligtelser

	2021	2020
	DKK	DKK
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Kontrakterne har en løbetid på mellem 17-24 måneder. Restydelsen udgør:	268.873	280.461
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør:	16.650	16.650
Leje- og leasingforpligtelser i alt	285.523	297.111

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annette Bernth

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-354361568679

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-06-24 13:29:27 UTC

NEM ID 

Annette Bernth

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-354361568679

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-06-24 13:29:27 UTC

NEM ID 

CARL HENRIK BJÖRKMAN

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19820221xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2022-06-26 17:10:11 UTC

 

ALIREZA TAJBAKHS

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19830523xxxx

IP: 37.46.xxx.xxx

2022-06-27 05:44:22 UTC

 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-29 09:12:04 UTC

NEM ID 

Annette Bernth

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-354361568679

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-06-30 10:42:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YIKYS-B41M6-TUEIO-FNHOS-4YLN3-BMW7K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>